
Nabídněte svým pacientům 
základní diagnostiku
spánkové apnoe
v domácím prostředí
Technický pokrok v medicíně umožňuje vyšetření obstrukční spánkové apnoe
i v domácím prostředí. Vždy však záleží na rozhodnutí lékaře a možnostech vybavení
zdravotnického zařízení. Pořiďte si i vy MiniScreen Plus Basic do své ordinace.

MiniScreen Plus Basic
— jednoduchý screeningový systém
pro základní diagnostiku spánkové
apnoe v domácím prostředí

Postup domácího vyšetření

 Ve většině případů se diagnostický přístroj k domácímu vyšetření
 půjčuje  ve spánkové laboratoři. Postupně se možnost zapůjčení
 přístroje rozšiřuje i mezi obvodní lékaře, ORL ambulance apod.

 Lékař provede nastavení přístroje a ukáže pacientovi,
 jak si má přístroj doma nasadit. 

 Pacient ráno po probuzení přístroj uloží zpět do kufříku a odevzdá lékaři. Pro určení
 syndromu spánkové apnoe je potřebný alespoň čtyřhodinový záznam, který lékař
 zkontroluje a sdělí pacientovi, zda měření proběhlo v pořádku, jak dopadlo
 a navrhne další postup.
  
 https://www.saegeling-mt.cz/produkt/miniscreen-plus-basic/

Pro další informace a servis nás kontaktujte na

www.saegeling-mt.cz
tel.: 548 217 808

Informační portál pro Vaše pacienty: www.bezchrapani.cz


